

# Cebasek Denmark IVS

Industriområdet 107  
8732 Hovedgård

Årsrapport  
27. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2016

Igor Lavrih  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cebasek Denmark IVS

Industriområdet 107

8732 Hovedgård

e-mailadresse: selskaber123@gmail.com

CVR-nr: 36725168

Regnskabsår: 27/04/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive gateway virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på EUR 180 , hvilket ledelsen betragter som forventet

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, af betydning for regnskabsaflæggelsen.

# Resultatopgørelse 27. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 EUR
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-180
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-180</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-180
<b>I alt .....</b>		<b>-180</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 EUR
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		14.988
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.988</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.988</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 EUR
Registreret kapital mv. ....		1
Forslag til udbytte .....		-180
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-179</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.167</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.988</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>180</u>
	<u>180</u>